UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Trà Vinh, ngày         tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉ định thầu Gói thầu:

In giấy làm bài thi và phiếu trả lời trắc nghiệm

phục vụ kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH TRÀ VINH

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15, ngày 23/6/2023;

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

 Căn cứ Nghị quyết số 63/2018/NQ-HĐND ngày 11/7/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc Ban hành quy định về phân cấp thẩm quyền mua

sắm, thuê và xử lý tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi

quản lý của tỉnh Trà Vinh;

 Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 06/4/2022 của UBND

tỉnh Trà Vinh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Trà Vinh;

 Căn cứ Quyết định số 1889/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội và dự

toán ngân sách nhà nước năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 1443/QĐ-SGDĐT ngày 25/12/2023 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm

2024;

 Căn cứ công văn số 1277/BGDĐT-QLCL ngày 22/3/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-SGDĐT ngày 27/5/2024 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt dự toán In giấy làm bài thi và phiếu trả

lời trắc nghiệm phục vụ kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 401/QĐ-SGDĐT ngày 29/5/2024 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán In

giấy làm bài thi và phiếu trả lời trắc nghiệm phục vụ kỳ thi tốt nghiệp THPT

năm 2024;

2

 Căn cứ Thông báo số 89/TB-SGDĐT ngày 27/5/2024 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc mời cung cấp báo giá In giấy làm bài thi và phiếu

trả lời trắc nghiệm phục vụ kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024;

 Căn cứ kết quả xét chào giá theo Biên bản ngày 30/5/2024; kết quả

thương thảo hợp đồng giữa Sở Giáo dục và Đào tạo với Công ty Cổ phần văn

hóa Tổng hợp Trà Vinh theo Biên bản ngày 31/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: In giấy làm bài thi và

phiếu trả lời trắc nghiệm phục vụ kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024, với nội

dung sau:

1. Tên dự toán: In giấy làm bài thi và phiếu trả lời trắc nghiệm phục vụ kỳ

thi tốt nghiệp THPT năm 2024.

2. Tên gói thầu: In giấy làm bài thi và phiếu trả lời trắc nghiệm phục vụ

kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024.

3. Nguồn vốn: Kinh phí sự nghiệp năm 2024.

4. Đơn vị thực hiện: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Trà Vinh.

5. Nhà thầu được chỉ định: Công ty Cổ phần văn hóa Tổng hợp Trà Vinh.

Địa chỉ: Số 72A, Trần Phú, Phường 3, TP Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

6. Loại hợp đồng: Trọn gói.

7. Giá trị chỉ định thầu: 97.038.000đồng (Chín mươi bảy triệu không trăm

ba mươi tám nghìn đồng).

8. Thời gian thực hiện: 10 ngày.

Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch – Tài chính, Văn phòng, Phòng Giáo dục

dân tộc – Khảo thí – Kiểm định chất lượng giáo dục phối hợp cùng Công ty Cổ

phần văn hóa tổng hợp Trà Vinh tổ chức thực hiện gói thầu ghi tại Điều 1, thanh

quyết toán theo đúng quy định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Trưởng Phòng Kế hoạch – Tài chính, Chánh Văn phòng, Trưởng

Phòng Giáo dục dân tộc – Khảo thí – Kiểm định chất lượng giáo dục và Giám

đốc Công ty Cổ phần văn hóa tổng hợp Trà Vinh, các tổ chức và cá nhân có liên

quan căn cứ Quyết định này thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BGĐ Sở GDĐT;

- Văn phòng Sở;

- Phòng GDDT-KT-KĐCLGD;

- Website Sở GDĐT;

- Hệ thống mạng đấu thầu QG;

- Thực hiện sao y;

- Lưu: VT, Phòng KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Bạch Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T09:37:22+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thị Bạch Vân<nguyenthibachvan@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T14:58:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T14:58:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T14:58:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T14:59:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphongso@sgdtravinh.ed> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T14:59:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ký số bản sao văn bản điện tử!